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Faydasıçok Vakfı 7. Dönem
Kapanış Programımızı Gerçekleştirdik!

2024 TEMMUZ

Faydasıçok Vakfı olarak, Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar öğrencilerimizle birlikte 7. 
dönem kapanış programımızı gerçekleştirdik. Programımızda, dönem 
değerlendirmemizi yaparken öğrencilerimizin geri bildirimlerini, vakfımızla ilgili duygu 
ve düşüncelerini dinleme fırsatı bulduk. Ayrıca, bu dönemde neler başardığımızı ve 
hangi projeleri hayata geçirdiğimizi paylaşmanın mutluluğunu yaşadık.

Programımız, Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok’un içten ve ilham verici açılış 
konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmasının ardından, öğrencilerimizle birlikte verimli ve 
fayda dolu bir akşam geçirdik.

Programımızda, öğrencilerimizin başarı hikayelerini dinledik, onların vakfımıza olan 
bağlılıklarını ve bize kattıkları değeri hissettik. Her bir öğrencimizin hikayesi, 
Faydasıçok Vakfı olarak doğru yolda olduğumuzu ve daha nice başarılara birlikte imza 
atacağımızı bir kez daha gösterdi.

Bizimle bu anlamlı yolculuğu paylaşan tüm öğrencilerimize, emek veren ve 
desteklerini esirgemeyen tüm gönüllülerimize yürekten teşekkür ediyoruz. Faydasıçok 
Vakfı olarak, birlikte daha nice güzel projelere ve başarılarla dolu dönemlere imza 
atmayı diliyoruz.
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Sedefteki İnciler Mentor 
Programı Dönem Kapanışı

2024 TEMMUZ

Faydasıçok Vakfı olarak, Sedefteki İnciler Programı'nda yer alan öğrencilerimize 
gönüllü olarak mentorluk desteği sağlayan değerli mentorlerimizle unutulmaz bir 
kapanış programı gerçekleştirdik. Programımız, Vakıf Başkanımız Selcen 
Faydasıçok'un açılış konuşmasıyla başladı. Selcen Hanım, mentorlerimizin çabalarının 
öğrencilerimizin hayatlarında ne denli büyük bir fark yarattığını kapanış 
programımızda vurguladı.

Açılış konuşmasının ardından, Faydasıçok Vakfı olarak dönem içerisinde 
gerçekleştirdiğimiz çeşitli çalışma ve projeler hakkında mentorlerimize bilgi verdik. 
Eğitimde fırsat eşitliği sağlamaya yönelik hayata geçirdiğimiz projelerden, gönüllülük 
çalışmalarımıza yönelik faaliyetlerimize kadar pek çok konuyu ele aldık. Bu süreçte 
mentorlerimizin de katkılarıyla, öğrencilerimizin kişisel ve akademik gelişimlerine 
önemli katkılar sağladık.

Mentorlerimizin vakfımız ve menteeleri hakkındaki değerli düşüncelerini paylaşma 
fırsatı bulduk. Mentorlerimiz, deneyimlerini ve gözlemlerini aktararak, mentorluk 
sürecinde yaşadıkları ilham verici anları ve karşılaştıkları zorlukları bizlerle paylaştılar. 
Bu paylaşımlar, vakfımızın gelecekteki projelerine ışık tutacak önemli geri bildirimler 
sundu.

Sedefteki İnciler Programı'nın başarısında büyük pay sahibi olan mentorlerimizin, 
öğrencilerimizin hayatlarına dokunarak onların geleceğe daha umutla bakmalarını 
sağladıklarını bir kez daha görmenin mutluluğunu yaşadık.

Faydasıçok Vakfı olarak, her bir mentorumuzun bu süreçte göstermiş olduğu emek ve 
bağlılık için teşekkür ediyor, birlikte daha nice başarılı projelere imza atmayı 
hedefliyoruz.
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Faydasıçok Vakfı Burs Başvuru 
Dönemi Çok Yakında Başlıyor!

2024 TEMMUZ

2024-2025 eğitim dönemi için burs başvuru dönemimizin çok yakında başlayacağını 
duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Sedefteki İnciler Fellow Programı ve İz 
Bırakanlar Gelişim Programı'na başvurularımızı açıyoruz.

Başvuru koşulları ve program detaylarına vakfımızın resmi web sitesinden 
ulaşabilirsiniz. Web sitemizdeki "Ön Başvuru Formu"nu doldurarak süreci takip 
edebilirsiniz.

Başvurularımız 1-30 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşecektir.

Faydasıçok Vakfı olarak, öğrencilerimize maddi desteğin yanı sıra mentorluk, staj, 
istihdam, koçluk, ve akademi eğitimleri fırsatları sunuyoruz. Bu sayede, 
öğrencilerimizin hem bugünü hem de geleceği güvenle karşılamalarını sağlıyoruz.

Eğitimine destek arayan tüm öğrencilerimizi başvuru yapmaya davet ediyoruz. Birlikte 
daha aydınlık bir geleceğe adım atmak için sabırsızlanıyoruz.

Neden Faydasıçok Vakfı?
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Gebze Teknik Üniversitesi Kariyer 
Geliştirme Merkezi Ziyaretimiz

2024 TEMMUZ

Faydasıçok Vakfı olarak, Gebze Teknik Üniversitesi Kariyer Geliştirme Merkezi'ni ziyaret 
ettik. Ziyaretimiz esnasında, gençlerimize yönelik ortak çalışmalar, projeler ve 
protokoller üzerine verimli fikir alışverişlerinde bulunduk.

Gençlerimizin kişisel ve kariyer gelişimlerine olan katkılarından ve iş birlikçi 
yaklaşımlarından ötürü tüm Gebze Teknik Üniversitesi Kariyer Geliştirme Merkezine 
teşekkür ederiz. Bu iş birliği ile gençlerimizin geleceğine daha güçlü adımlarla fayda 
sağlayacağımıza inanıyoruz.
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